
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u EUR-

ima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz fondova 

EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01/02-23/01 Nabava usluga najma multimedijalne opreme 32322000-6 6.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 12 mjeseci

01/02-23/02

Nabava računalnih usluga održavanja 

aplikativnih rješenja za potrebe Županijske 

skupštine PGŽ

72421000-7 11.680,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 12 mjeseci

01/02-23/03 Nabava usluge promidžbenog fotografiranja 79961100-9 5.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 3 mjeseca

01/02-23/04
Nabava usluge izrade promidžbene brošure 

povodom 30 godina PGŽ
22458000-5 13.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 3 mjeseca

01/02-23/05

Nabava usluge tiska monogarfije povodom 

obilježavanja 30. godina Primorsko-goranske 

županije

79810000-5 14.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 2 mjeseca

01/02-23/06
Nabava usluge produkcije promidžbenog 

filma
92111210-7 13.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 3 mjeseca

01/02-23/07
Nabava usluge izrade novogodišnjeg 

promidžbenog materijala
22462000-6 16.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne rujan 2023. 3 mjeseca

01/02-23/08

Nabava usluge izrade županijskog magazina 

"Zeleno i plavo", 3 grupe

Grupa 1. Tisak

Grupa 2. Grafičko uređivanje

Grupa 3. Usluge glavnog urednika

79552000-8 

79822500-7 

79823000-9

27.500,00 otvoreni postupak Nema DA Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

01/02-23/09
Nabava ugostiteljskih usluga prilikom 

održavanja sjednica županijske skupštine
55320000-9 7.964,60

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

01/02-23/10 Nabava usluge izrade Sportskog godišnjaka 22120000-7 4.240,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 9 mjeseci

01/02-23/11
Nabava računalnih usluga na usklađenju sa 

zakonskim regulativama
72315000-6 3.360,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

01/01-23/12
Nabava tablet računala za članove županijske 

skupštine
30213200-7 12.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

02/02-23/01

Nabava usluge nadogradnje poslovno-

informacijskog sustava riznice radi objave 

informacije o trošenju sredstava proračuna na  

mrežnim stranicama Županije

72212213-5 11.680,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne lipanj 2023. 6 mjeseci

02/01-23/02
Nabava poklon kartica za službenike - dar u 

naravi
18530000-3 47.779,20 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne rujan 2023. 4 mjeseca

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/160, 114/22),  članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20), članka 14. 

stavka 1. Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/19-01/1; URBROJ:2170/1-01-01/5-19-6 od 14. siječnja 2019. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine“, broj 23/09, 9/13, 25/13- pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 

- pročišćen tekst, 2/20 i 4/21) i članka 25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst i 16/21), Župan Primorsko-goranske županije  27. prosinca 2022. godine, donio je 

PLAN NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2023. GODINU

URED ŽUPANIJE

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE I NABAVU

Stranica 1



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u EUR-

ima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz fondova 

EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

URED ŽUPANIJE

03/02-23/01
Nabava usluge izrade Plana gospodarenja 

otpadom Primorsko-goranske županije
71241000-9 9.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 6 mjeseci

03/02-23/02

Nabava usluge izrada Izvješća o Provedbi 

programa zaštite zraka u Primorsko-goranskoj 

županiji za razdoblje 2019.-2022.

71241000-9 3.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 4 mjeseca

05/02-23/01

Nabava usluge grafičke pripreme i izrade 

priznanja, zahvalnica i pohvalnica za školska 

natjecanja

79823000-9 5.300,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 4 mjeseca

05/01-23/02
Nabava poklona za nagrađene učenike i 

mentore
18530000-3 4.248,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne travanj 2023. 8 mjeseci

06/01-23/01
Nabava centralnog sustava za pohranu 

podataka
30233100-2 212.329,72 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 10 mjeseci

06/01-23/02

Nabava komunikacijske opreme za povećanje 

brzine među lokacijama Primorsko-goranske 

županije

32510000-1 11.945,06

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 6 mjeseci

06/02-23/03
Nabava usluge obnove licenci za Forti 

uređaje
48219000-6 20.171,32

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 2 mjeseca

06/02-23/04
Nabava usluge obnove licenci Unipaas RIA-

godišnja pretplata
48983000-2 11.678,13

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 2 mjeseca

06/02-23/05
Nabava usluge obnove licenci aplikacije za 

udaljeni pristup računalima
48511000-3 9.289,43

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 2 mjeseca

06/01-23/06
Nabava službenog vozila za potrebe 

Primorsko-goranske županije
34100000-8 15.928,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 6 mjeseci

06/02-23/07OS Nabava poštanskih usluga 64110000-0 460.176,00 otvoreni postupak
Društvene i posebne 

usluge
NE Okvirni sporazum Ne veljača 2023. 24 mjeseca

06/01-23/08 Nabava omota za potrebe službenih obrazaca 30199000-0 5.844,80

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

06/02-23/09
Nabava usluge pranja staklene fasade i 

fotonaponskih ćelija zgrade Slogin kula 2
90910000-9 6.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 10 mjeseci

06/02-23/10
Nabava usluge skupljanja i zbrinjavanja 

otpada i arhivske građe
90513000-6 5.248,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 11 mjeseci

06/02-23/11OS
Nabava usluge čišćenja poslovnih prostora 

Primorsko-goranske županije
90911200-8 216.000,00 otvoreni postupak Nema NE Okvirni sporazum Ne ožujak 2023. 24 mjeseca

06/02-23/12OS
Nabava usluge čuvanja uredskog prostora i 

osoba Primorsko-goranske županije
79713000-5 477.802,00 otvoreni postupak

Društvene i posebne 

usluge
NE Okvirni sporazum Ne veljača 2023. 36 mjeseci

07/02-23/01
Nabava usluge kontrole opasnih podvodnih 

olupina u županiji s opisom stanja 
71351924-2 4.248,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne lipanj 2023. 4 mjeseca

07/02-23/02

Nabava usluge izrade dokumentacije 

prijedloga granica pomorskog dobra iz 

Godišnjeg plana upravljanja pomorskim 

dobrom za 2023. godinu 

71250000-5 26.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 10 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA POMORSKO DOBRO, PROMET I VEZE

UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I UPRAVLJANJE IMOVINOM

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

Stranica 2



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u EUR-

ima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz fondova 

EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

URED ŽUPANIJE
07/02-23/03 Nabava usluge registracije pomorskog dobra 71330000-0 26.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 10 mjeseci

07/02-23/04
Nabava usluge izrade geodetskih elaborata 

utvrđenih granica pomorskog dobra  
71355000-1 26.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 9 mjeseci

07/02-23/05

Nabava usluge nadogradnje računalnog 

programa za potrebe rada Županijskih lučkih 

uprava  

72212781-7 9.120,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 2 mjeseca

07/01-23/06 Nabava eko-opreme za zaštitu mora  34931000-2 26.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne ožujak 2023. 4 mjeseca

07/02-23/07
Nabava usluga promidžbe i informiranja - 

Časopis Žmigavac  
79970000-4 10.088,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne lipanj 2023. 4 mjeseca

07/02-23/08

Zajednička nabava usluge prijevoza u 

linijskom obalnom pomorskom prometu na 

županijskoj liniji Crikvenica-Šilo-Crikvenica 

60640000-6 242.086,40 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 72 mjeseca

07/02-23/09

Zajednička nabava usluge prijevoza u 

linijskom obalnom pomorskom prometu na 

županijskoj liniji Baška-Lopar-Baška  

60640000-6 433.640,88 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 72 mjeseca

08/02-23/01

Nabava usluge izrade projektnog prijedloga 

za prijavu na programe prekogranične 

suradnje financirane iz EU fondova

79421200-3 5.300,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Da ožujak 2023. 3 mjeseca

08/01-23/02 Nabava mobilne ribarske kućice 34144800-6 44.560,00 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 3 mjeseca

08/02-23/03
Nabava usluge izrade izvedbenog projekta za 

Hrvatsku vinsku kuću
71220000-6 26.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne travanj 2023. 5 mjeseci

08/03-23/04
Nabava radova za izgradnju objekta u Staroj 

Sušici
45000000-7 234.800,00 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne veljača 2023. 5 mjeseci

08/01-23/05 Nabava opreme za objekt u Staroj Sušici 39150000-8 21.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne svibanj 2023. 2 mjeseca

08/02-23/06
Nabava usluge promotivnih aktivnosti u 

sklopu EU projekta AdriPromTour
79342200-5 20.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Da siječanj 2023. 4 mjeseca

08/02-23/07

Nabava usluge snimanja videa i lokacija za 

VR platformu u sklopu EU projekta 

AdriPromTour

92100000-2 18.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Da siječanj 2023. 4 mjeseca

08/02-23/08

Nabava usluge izrade projektne 

dokumentacije za sustav navodnjavanja polja 

Malinska-Dubašnica

71242000-6 41.600,00 otvoreni postupak Nema NE Ugovor Ne studeni 2023. 3 mjeseca

09/02-23/01

Nabava usluge stručne podrške u provedbi 

aktivnosti pripreme partnerskog doprinosa 

razvoju strateškog okvira za potrebe projekta 

"FRAMESPORT"

79400000-8 6.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor DA siječanj 2023. 4 mjeseca

11/01-23/01 Nabava skulptura frankopanskih kaštela 92311000-4 6.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

Nema NE Ugovor Ne siječanj 2023. 3 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM, PODUZETNIŠTVO I RURALNI RAZVOJ

UPRAVNI ODJEL ZA REGIONALNI RAZVOJ, INFRASTRUKTURU I UPRAVLJANJE PROJEKTIMA

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

Stranica 3


